

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 016/2021-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Abaixador de língua, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 4,16
Valor Total: 416,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: LINGUA

Item: 0002
Descrição: Água oxigenada
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 11,24
Valor Final: 4,91
Valor Total: 491,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Água oxigenada

Item: 0003
Descrição: Agulha descartável 13 x 4,5, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,15
Valor Final: 10,19
Valor Total: 2.038,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Agulha descartável 13 x 4,5

Item: 0004
Descrição: Agulha descartável 25 x 6, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,15
Valor Final: 10,10
Valor Total: 2.020,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Agulha descartável 25 x 6

Item: 0005
Descrição: Agulha descartável 25 x 7, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,15
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Agulha descartável 25 x 7

Item: 0006
Descrição: Agulha descartável 25 x 8, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,15

Valor Final: 10,19
Valor Total: 2.038,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Agulha descartável 25 x 8

Item: 0007
Descrição: Agulha descartável 40 x 12, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,15
Valor Final: 10,86
Valor Total: 543,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI (07.055.280/0001-84)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0008
Descrição: Álcool absoluto - 99,9º
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 6,38
Valor Total: 638,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Álcool absoluto - 99,9º

Item: 0009
Descrição: Algodão hidrófilo 500mg, rolo com 500g.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 17,95
Valor Final: 9,24
Valor Total: 1.848,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Algodão hidrófilo 500mg

Item: 0010
Descrição: Ambu Reanimador completo em vinil - adulto
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,50
Valor Final: 170,00
Valor Total: 510,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Ambu Reanimador - adulto

Item: 0011
Descrição: Ambu Reanimador completo em vinil - infantil
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 206,00
Valor Final: 189,00
Valor Total: 378,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: OXIGEL

Item: 0012
Descrição: Atadura de crepom 10 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 4,04
Valor Total: 2.020,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda - ME (11.463.608/0001-79)

Modelo:	ERIMAX
Item:	0013
Descrição:	Atadura de crepom 12 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,77
Valor Final:	4,96
Valor Total:	1.984,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda - ME (11.463.608/0001-79)
Modelo:	ERIMAX
Item:	0014
Descrição:	Atadura de crepom 15 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,97
Valor Final:	5,97
Valor Total:	1.791,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda - ME (11.463.608/0001-79)
Modelo:	ERIMAX
Item:	0015
Descrição:	Atadura de crepom 20 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,20
Valor Final:	7,27
Valor Total:	1.454,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda - ME (11.463.608/0001-79)
Modelo:	ERIMAX
Item:	0016
Descrição:	Avental descartável
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,95
Valor Final:	2,59
Valor Total:	2.590,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Avental descartável
Item:	0017
Descrição:	Bandeja retangular inox 30 x 20 x 4 cm s/ tampa
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,40
Valor Final:	59,40
Valor Total:	594,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	FAVA
Item:	0018
Descrição:	Bateria de Lithium Cell - 1,5 VOLTS Nº LR44
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo:	ELGIN
Item:	0019
Descrição:	Bateria de Lithium Cell - 3 VOLTS Nº CR2032
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 25,00
Valor Final: 22,50
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Bateria de Lithium Cell - N° CR2032

Item: 0020
Descrição: Bolsa coletora de urina sistema fechado 2000 ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,22
Valor Final: 3,19
Valor Total: 319,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: 200ML

Item: 0021
Descrição: Bolsa térmica p/ água quente
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: AG

Item: 0022
Descrição: Bolsa térmica p/gelo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,30
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: AG

Item: 0023
Descrição: Borracha siliconizada nº 202
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 11,95
Valor Final: 11,94
Valor Total: 119,40
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Borracha siliconizada nº 202

Item: 0024
Descrição: Borracha siliconizada nº 204
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 13,89
Valor Final: 13,50
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Borracha siliconizada nº 204

Item: 0025
Descrição: Cabo para bisturi nº 03
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,50
Valor Final: 11,00
Valor Total: 66,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro

Nome da Empresa:	PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo:	Nº 03
Item:	0026
Descrição:	Cabo para bisturi nº 04
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,25
Valor Final:	11,69
Valor Total:	70,14
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	ABC
Item:	0027
Descrição:	Caixa térmica 45 litros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,85
Valor Final:	124,84
Valor Total:	624,20
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Caixa térmica 45 litros
Item:	0028
Descrição:	Campo operatório compressa cirúrgica 45 cm x 50 cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,35
Valor Final:	51,14
Valor Total:	2.557,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda - ME (11.463.608/0001-79)
Modelo:	ERIMAX
Item:	0029
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 0, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,37
Valor Total:	53,70
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0030
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 1, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,37
Valor Total:	53,70
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0031
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 2, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,37
Valor Total:	53,70
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0032
Descrição:	Cânula endotraqueal nº 2.5 com balão
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,37
Valor Total:	53,70
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0033
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 3, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0034
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 3.5, com balão
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0035
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 4.0 com balão
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0036
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 4.5 com balão
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0037
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 5.0, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0038
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 5.5 com balão
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,39
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58

Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0039
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 6.0, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,39
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0040
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 6.5, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,39
Valor Final:	5,01
Valor Total:	50,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0041
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 7.0, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,39
Valor Final:	4,74
Valor Total:	47,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0042
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 7.5, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,39
Valor Final:	4,74
Valor Total:	47,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0043
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 8.0, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,39
Valor Final:	4,74
Valor Total:	47,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0044
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 8.5, com balão.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,39
Valor Final:	4,74
Valor Total:	47,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0045
Descrição:	Cânula endotraqueal n.º 9.0 com balão

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,39
Valor Final: 5,00
Valor Total: 50,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: BALÃO

Item: 0046
Descrição: Carro de limpeza completo hospitalar
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 495,00
Valor Final: 445,50
Valor Total: 891,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Carro de limpeza hospitalar

Item: 0047
Descrição: Cateter Multivias, 2 vias c/clamp
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 0,90
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0048
Descrição: Cateter nasal p/oxigênio - tipo óculos
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 0,99
Valor Total: 198,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0049
Descrição: Cat-Gut cromado n.º 2.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 147,50
Valor Final: 81,13
Valor Total: 811,30
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: TECHNOFIO

Item: 0050
Descrição: Cat-Gut cromado n.º 3.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 147,50
Valor Final: 81,13
Valor Total: 811,30
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: TECHNOFIO

Item: 0051
Descrição: Cat-Gut cromado n.º 4.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 147,50
Valor Final: 79,73
Valor Total: 797,30

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cat-Gut cromado n.º 4.0 c/agulha

Item: 0052
Descrição: Cat-Gut simples n.º 1 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 138,60
Valor Final: 79,73
Valor Total: 797,30

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cat-Gut simples n.º 1 c/agulha

Item: 0053
Descrição: Cat-Gut simples n.º 2.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 138,60
Valor Final: 79,73
Valor Total: 797,30

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cat-Gut simples n.º 2.0 c/agulha

Item: 0054
Descrição: Cat-Gut simples n.º 3.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 138,60
Valor Final: 79,73
Valor Total: 797,30

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cat-Gut simples n.º 3.0 c/agulha

Item: 0055
Descrição: Cat-Gut simples n.º 4.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 138,60
Valor Final: 79,73
Valor Total: 797,30

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cat-Gut simples n.º 4.0 c/agulha

Item: 0056
Descrição: Chicote para máscara de Venture
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 89,00
Valor Final: 80,10
Valor Total: 801,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Chicote para máscara de venture

Item: 0057
Descrição: Clorexideine degermante
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 37,35
Valor Final: 15,80
Valor Total: 1.580,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Clorexideine degermante

Item: 0058

Descrição: Clorexidine tópico
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 36,45
Valor Final: 11,40
Valor Total: 1.710,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Clorexidine tópico

Item: 0059
Descrição: Colar cervical para criança, tamanho P.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 18,39
Valor Total: 91,95
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Colar cervical para criança- P.

Item: 0060
Descrição: Colar cervical para criança, tamanho M.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 18,39
Valor Total: 91,95
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Colar cervical para criança- M.

Item: 0061
Descrição: Colar cervical para criança, tamanho G.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 18,39
Valor Total: 91,95
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Colar cervical para criança- G.

Item: 0062
Descrição: Colar cervical para adulto, tamanho P.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 15,59
Valor Total: 77,95
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Colar cervical para adulto -P.

Item: 0063
Descrição: Colar cervical para adulto, tamanho M.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 15,69
Valor Total: 78,45
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Colar cervical para adulto -M.

Item: 0064
Descrição: Colar cervical para adulto, tamanho G.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 15,69

Valor Total: 78,45
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Colar cervical para adulto -G.

Item: 0065
Descrição: Coletor de urina infantil Feminino
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,59
Valor Total: 2.360,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Coletor de urina inf. Feminino

Item: 0066
Descrição: Coletor de urina infantil Masculino
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,35
Valor Final: 0,59
Valor Total: 1.180,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Coletor de urina inf. Masculino

Item: 0067
Descrição: Coletor universal 80 ml
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,32
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Coletor universal 80 ml

Item: 0068
Descrição: Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm, pacote com 500 unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,85
Valor Final: 7,20
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm

Item: 0069
Descrição: Descartex 13 l (recipiente para resíduos cortantes)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,95
Valor Final: 6,68
Valor Total: 3.340,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Descartex 13 l

Item: 0070
Descrição: Descartex 20 l (recipiente para resíduos cortantes)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,85
Valor Final: 10,50
Valor Total: 5.250,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: VIVA BOX

Item: 0071
Descrição: Detergente enzimático
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 42,70
Valor Final: 22,30
Valor Total: 1.115,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Detergente enzimático

Item: 0072
Descrição: Dreno de penrose nº 1
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 7,45
Valor Total: 89,40
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Dreno de penrose nº 1

Item: 0073
Descrição: Dreno de penrose nº 2
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,73
Valor Final: 7,70
Valor Total: 92,40
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Dreno de penrose nº 2

Item: 0074
Descrição: Dreno de penrose nº 3
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,97
Valor Final: 7,95
Valor Total: 95,40
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Dreno de penrose nº 3

Item: 0075
Descrição: Dreno de penrose nº 4
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,16
Valor Final: 8,15
Valor Total: 97,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Dreno de penrose nº 4

Item: 0076
Descrição: Eletrodo com conector para desfibrilador
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,30
Valor Final: 14,29
Valor Total: 285,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Eletrodo com conector

Item: 0077
Descrição: Eletrodo descartável para monitorização cardíaca ad. cx c/30 unidades
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,80

Valor Final: 10,62
Valor Total: 21,24
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Eletrodo descartável

Item: 0078
Descrição: Equipo c/bureta c/câmara graduada, 150 ml.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,70
Valor Total: 13,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Equipo c/bureta c/câmara

Item: 0079
Descrição: Equipo multivias 2 vias, c/clamp
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,85
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Equipo multivias 2 vias

Item: 0080
Descrição: Equipo para soro - Macrogotas
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,89
Valor Final: 0,99
Valor Total: 9.900,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Equipo Macrogotas

Item: 0081
Descrição: Escovas Endocervicais (prevenção), pacote c/100 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,95
Valor Final: 18,43
Valor Total: 921,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Escovas Endocervicais

Item: 0082
Descrição: Esparadrapo 10 x 4.5cm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 7,29
Valor Total: 2.916,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Esparadrapo 10 x 4.5cm

Item: 0083
Descrição: Espátula de Ayres, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,16
Valor Final: 6,61
Valor Total: 330,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)

Modelo:	Espátula de Ayres
Item:	0084
Descrição:	Especulo ginecológico descartável, Tamanho P.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	0,91
Valor Total:	1.092,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Especulo descartável P.
Item:	0085
Descrição:	Especulo ginecológico descartável, Tamanho M.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	0,96
Valor Total:	1.152,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Especulo descartável M.
Item:	0086
Descrição:	Estetoscópio com fecho de metal
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,00
Valor Final:	20,98
Valor Total:	251,76
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Estetoscópio com fecho de metal
Item:	0087
Descrição:	Éter sulfúrico
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	55,30
Valor Final:	55,25
Valor Total:	663,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Éter sulfúrico
Item:	0088
Descrição:	Fio de algodão n.º 2.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,50
Valor Final:	39,59
Valor Total:	1.187,70
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Fio de algodão n.º 2.0 c/agulha
Item:	0089
Descrição:	Fio mononylon n.º 2.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,00
Valor Final:	31,78
Valor Total:	953,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Fio mononylon n.º 2.0 c/agulha
Item:	0090
Descrição:	Fio mononylon n.º 3.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência 69,00
Valor Final: 31,78
Valor Total: 953,40
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Fio mononylon n.º 3.0 c/agulha

Item: 0091
Descrição: Fio mononylon n.º 4.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 69,00
Valor Final: 31,93
Valor Total: 957,90
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Fio mononylon n.º 4.0 c/agulha

Item: 0092
Descrição: Fio mononylon n.º 5.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 69,00
Valor Final: 31,93
Valor Total: 957,90
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Fio mononylon n.º 5.0 c/agulha

Item: 0093
Descrição: Fio mononylon n.º 6.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 69,00
Valor Final: 31,93
Valor Total: 957,90
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Fio mononylon n.º 6.0 c/agulha

Item: 0094
Descrição: Fio Prolen0 nº 03, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 130,50
Valor Final: 55,43
Valor Total: 1.108,60
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Fio Prolene nº 03

Item: 0095
Descrição: Fio Prolen0 nº 04, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 130,50
Valor Final: 55,43
Valor Total: 1.108,60
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Fio Prolene nº 04

Item: 0096
Descrição: Fio Prolen0 nº 05, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 130,50
Valor Final: 55,43
Valor Total: 1.108,60
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro

Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Fio Prolene nº 05
Item:	0097
Descrição:	Fio Prolene nº 0 - c/ agulha 1/2 40 mm, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,50
Valor Final:	55,43
Valor Total:	1.108,60
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Fio Prolene nº 0 -
Item:	0098
Descrição:	Fita adesiva hospitalar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,45
Valor Final:	2,88
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MISSNER
Item:	0099
Descrição:	Fita Adesiva Microporosa hipoalérgica 50 mm X 10 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,20
Valor Final:	4,42
Valor Total:	442,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Fita Adesiva Microporosa
Item:	0100
Descrição:	Fita adesiva para autoclave 19 mm x 30 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,63
Valor Final:	3,89
Valor Total:	389,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Fita adesiva para autoclave
Item:	0101
Descrição:	Fita p/ Glicosímetro - Glucotrend F-5, caixa com 50 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	41,50
Valor Final:	27,45
Valor Total:	2.745,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Fita p/ Glicosímetro
Item:	0102
Descrição:	Formol - solução 37%
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	43,90
Valor Final:	43,89
Valor Total:	219,45
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Formol - solução 37%
Item:	0103
Descrição:	Gaze hidrófila 91x91
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 39,63
Valor Final: 13,35
Valor Total: 2.670,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Gaze hidrófila 91x91

Item: 0104
Descrição: Gel para ECG e Ultra-sonografia (embalagem em galão)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,97
Valor Final: 24,65
Valor Total: 1.232,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Gel para ECG e Ultrassonografia

Item: 0105
Descrição: Glicerina Pura
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 66,00
Valor Final: 65,99
Valor Total: 791,88
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Glicerina Pura

Item: 0106
Descrição: Gorro descartável c/ elástico, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,45
Valor Final: 14,08
Valor Total: 422,40
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Gorro descartável c/ elástico

Item: 0107
Descrição: Iodo degermante
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 39,90
Valor Final: 21,24
Valor Total: 3.186,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Iodo degermante

Item: 0108
Descrição: Iodo tintura
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 41,00
Valor Final: 32,29
Valor Total: 322,90
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Iodo tintura

Item: 0109
Descrição: Iodo tópico (PVPI)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 42,50
Valor Final: 23,35
Valor Total: 3.502,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58

Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Iodo tópico (PVP)

Item: 0110
Descrição: Cateter intravenoso n.º 18
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,79
Valor Final: 0,73
Valor Total: 73,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cateter intravenoso n.º 18

Item: 0111
Descrição: Cateter intravenoso n.º 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,70
Valor Final: 0,73
Valor Total: 73,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cateter intravenoso n.º 20

Item: 0112
Descrição: Cateter intravenoso n.º 21
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,70
Valor Final: 0,73
Valor Total: 73,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cateter intravenoso n.º 21

Item: 0113
Descrição: Cateter intravenoso n.º 22
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,86
Valor Final: 0,71
Valor Total: 71,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cateter intravenoso n.º 22

Item: 0114
Descrição: Cateter intravenoso n.º 24
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,87
Valor Final: 0,71
Valor Total: 71,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Cateter intravenoso n.º 24

Item: 0115
Descrição: Lâmina p/laringoscópio cromado curva n° 0
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,54
Valor Final: 44,98
Valor Total: 44,98
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo: Lâmina p/laringoscópio cromado curva n°

Item: 0116
Descrição: Lâmina p/laringoscópio cromado curva n° 1

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,54
Valor Final: 44,98
Valor Total: 44,98
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo: Lâmina p/laringoscópio cromado curva nº

Item: 0117
Descrição: Lâmina para bisturi, n.º 15, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 30,27
Valor Total: 302,70
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Lâmina para bisturi, n.º 15

Item: 0118
Descrição: Lâmina para bisturi, n.º 23, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 30,25
Valor Total: 302,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Lâmina para bisturi, n.º 23

Item: 0119
Descrição: Lâmpada para laringoscópio
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,54
Valor Final: 145,39
Valor Total: 726,95
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Lâmpada para laringoscópio

Item: 0120
Descrição: Lâmina para microscópio comum, caixa para 50 unidades.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 5,06
Valor Total: 303,60
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Lâmina para microscópio comum

Item: 0121
Descrição: Lâmina para microscópio ponta fosca, caixa com 50 unidades.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 6,61
Valor Total: 727,10
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Lâmina para microscópio

Item: 0122
Descrição: Lugol Forte 2%
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 78,85
Valor Final: 52,84
Valor Total: 528,40

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Lugol Forte 2%

Item: 0123
Descrição: Luva cirúrgica desc. n.º 7.0 (Estérel)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.400,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Luva cirúrgica desc. n.º 7.0 (Estérel)

Item: 0124
Descrição: Luva cirúrgica desc. n.º 7.5 (Estérel)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 1,40
Valor Total: 2.100,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Luva cirúrgica desc. n.º 7.5 (Estérel)

Item: 0125
Descrição: Luva cirúrgica desc. n.º 8.0 (Estérel)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.400,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Luva cirúrgica desc. n.º 8.0 (Estérel)

Item: 0126
Descrição: Luva cirúrgica desc. n.º 8.5(Estérel)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 1,40
Valor Total: 700,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Luva cirúrgica desc. n.º 8.5(Estérel)

Item: 0127
Descrição: Luva para procedimento P, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 119,66
Valor Final: 29,96
Valor Total: 5.992,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Luva para procedimento P

Item: 0128
Descrição: Luva para procedimento M, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 119,66
Valor Final: 29,96
Valor Total: 29.960,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Luva para procedimento M

Item: 0129

Descrição: Luva para procedimento G, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 119,66
Valor Final: 29,96
Valor Total: 2.996,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Luva para procedimento G

Item: 0130
Descrição: Macacão de polietileno
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 18,82
Valor Total: 18.820,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: M.TESTA CONFECÇÃO (23.829.339/0001-09)
Modelo: MACACÃO

Item: 0131
Descrição: Máscara completa p/nebulizador - adulto
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,15
Valor Final: 7,40
Valor Total: 740,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0132
Descrição: Máscara completa p/nebulizador - infantil
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,39
Valor Final: 5,05
Valor Total: 505,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: DARU S/A

Item: 0133
Descrição: Máscara de Ambu Silicone - adulto com reservatorio completo
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 34,80
Valor Total: 1.740,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo: Máscara de Ambu Silicone 13 adulto com

Item: 0134
Descrição: Máscara de Ambu Silicone - Infantil com reservatorio completo
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo: Máscara de Ambu Silicone - Infantil com

Item: 0135
Descrição: Máscara descartável p/equipe cirúrgica, tripla proteção, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,33
Valor Final: 10,62

Valor Total:	2.124,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY (36.393.228/0001-36)
Modelo:	PETNOR/DESPARK/NEVE/M&K/IMPLANTS
Item:	0136
Descrição:	Máscara de Venture 30%
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,30
Valor Final:	10,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo:	Máscara de Venture 30% KIT VENTURI ADULT
Item:	0137
Descrição:	Máscara de Venture 50%
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,40
Valor Final:	10,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo:	Máscara de Venture 50% KIT VENTURI ADULT
Item:	0138
Descrição:	Óculos de Proteção (transparente)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	6,05
Valor Total:	121,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Óculos de Proteção
Item:	0139
Descrição:	Oliva para estetoscópio
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo:	PAMED
Item:	0140
Descrição:	Oxímetro de pulso de dedo portátil
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.085,00
Valor Final:	74,99
Valor Total:	374,95
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Oxímetro de pulso
Item:	0141
Descrição:	Papel Grau Cirúrgico BS 5100 (250 mm X 100 m), rolo com 100 metros.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	183,30
Valor Final:	96,95
Valor Total:	4.847,50
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Papel Grau Cirúrgico 250X 100

Item: 0142
Descrição: Pera para Eletrocardiograma - Grande
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,95
Valor Final: 5,05
Valor Total: 101,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Pera p/ Eletrocardiograma

Item: 0143
Descrição: Sabonete líquido glicerinado
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 27,45
Valor Final: 11,74
Valor Total: 1.174,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sabonete líquido glicerinado

Item: 0144
Descrição: Pinça anatômica dente de rato 12 cm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 13,94
Valor Total: 83,64
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Pinça dente de rato 12 cm

Item: 0145
Descrição: Pinça anatômica dente de rato 16 cm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 14,99
Valor Total: 89,94
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: ABC

Item: 0146
Descrição: Pinça anatômica dissecação 12 cm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 14,98
Valor Total: 89,88
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: ABC

Item: 0147
Descrição: Pinça crile 14 cm reta
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 30,36
Valor Total: 121,44
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: ABC

Item: 0148
Descrição: Pinça crile 14 cm curva
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00

Valor Final: 30,40
Valor Total: 121,60
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: ABC

Item: 0149
Descrição: Pinça kelly 14 cm reta
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 30,46
Valor Total: 121,84
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: ABC

Item: 0150
Descrição: Pinça kelly 14 cm curva
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 30,46
Valor Total: 121,84
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: ABC

Item: 0151
Descrição: Pinça kelly 16 cm curva
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Pinça kelly 16 cm curva

Item: 0152
Descrição: Porta agulha crile wood 15 cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 52,20
Valor Total: 208,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Porta agulha crile wood 15 cm

Item: 0153
Descrição: Porta agulha crile wood 18 cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 52,20
Valor Total: 208,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Porta agulha crile wood 18 cm

Item: 0154
Descrição: Pissetas Âmbar (amotlia) P
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 3,08
Valor Total: 308,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)

Modelo:	J PROLAB
Item:	0155
Descrição:	Pissetas Âmbar (amotlia) G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,70
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	J PROLAB
Item:	0156
Descrição:	Pissetas Incolor P
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,17
Valor Total:	95,10
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	J PROLAB
Item:	0157
Descrição:	Pissetas Incolor G
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,12
Valor Total:	123,60
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	J PROLAB
Item:	0158
Descrição:	Propés c/elástico, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,50
Valor Final:	15,55
Valor Total:	1.555,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI (07.055.280/0001-84)
Modelo:	HN DESC
Item:	0159
Descrição:	Saco p/ lixo branco leitoso 30 litros, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,85
Valor Final:	14,70
Valor Total:	1.470,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS (35.284.764/0001-30)
Modelo:	DONAPACK
Item:	0160
Descrição:	Saco p/ lixo branco leitoso 40 litros, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,45
Valor Final:	20,80
Valor Total:	2.080,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS (35.284.764/0001-30)
Modelo:	DONAPACK
Item:	0161
Descrição:	Saco p/ lixo branco leitoso 60 litros, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência 63,50
Valor Final: 29,70
Valor Total: 5.940,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS (35.284.764/0001-30)
Modelo: DONAPACK

Item: 0162
Descrição: Saco p/ lixo branco leitoso 100 litros, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 84,85
Valor Final: 44,60
Valor Total: 4.460,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS (35.284.764/0001-30)
Modelo: DONAPACK

Item: 0163
Descrição: Scalp n.º 19
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,20
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Scalp n.º 19

Item: 0164
Descrição: Scalp n.º 21
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,20
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Scalp n.º 21

Item: 0165
Descrição: Scalp n.º 23
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,20
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Scalp n.º 23

Item: 0166
Descrição: Scalp n.º 25
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,20
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Scalp n.º 25

Item: 0167
Descrição: Scalp n.º 27
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,20
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Scalp n.º 27

Item: 0168
Descrição: Seringa descartável - 1 ml (c/ agulha 25 x 7)
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,69
Valor Final: 0,19
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Seringa descartável - 1 ml

Item: 0169
Descrição: Seringa descartável - 3 ml (c/ agulha 25 x 7)
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,63
Valor Final: 0,27
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Seringa descartável - 3 ml

Item: 0170
Descrição: Seringa descartável - 3 ml (s/ agulha)
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,62
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Seringa descartável - 3 ml

Item: 0171
Descrição: Seringa descartável - 5 ml (c/ agulha 25 x 7)
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,25
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Seringa descartável - 5 ml

Item: 0172
Descrição: Seringa descartável - 10 ml (s/ agulha)
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,35
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Seringa descartável - 10 ml

Item: 0173
Descrição: Seringa descartável - 20 ml (s/agulha)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,50
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Seringa descartável - 20 ml

Item: 0174
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 4 curta
Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,31
Valor Final: 0,44
Valor Total: 88,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: N.º 4 CURTA

Item: 0175
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 4 longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,49
Valor Final: 0,74
Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: N.º 4 LONGA

Item: 0176
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 6 curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,49
Valor Final: 0,51
Valor Total: 102,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0177
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 6 longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,49
Valor Final: 0,62
Valor Total: 124,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: N.º 6 LONGA

Item: 0178
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 8 curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,49
Valor Final: 0,62
Valor Total: 124,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: N.º 8 CURTA

Item: 0179
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 8 longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,49
Valor Final: 0,80
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: N.º 8 LONGA

Item: 0180
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 10 curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,49
Valor Final: 0,50
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58

Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: N.º 10 CURTA

Item: 0181
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 10 longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,61
Valor Final: 0,97
Valor Total: 194,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0182
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 12 curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 0,67
Valor Total: 134,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0183
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 12 longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,64
Valor Final: 1,02
Valor Total: 204,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0184
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 14 curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 0,75
Valor Total: 150,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0185
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 14 longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 1,04
Valor Total: 208,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0186
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 16 curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 0,77
Valor Total: 154,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0187
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 16 longa

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,78
Valor Final: 1,13
Valor Total: 226,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0188
Descrição: Sonda nasogástrica nº 18 - Curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,72
Valor Final: 0,90
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0189
Descrição: Sonda nasogástrica nº 18 - Longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,28
Valor Total: 256,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: MARK MED

Item: 0190
Descrição: Sonda Nasogástrica nº 20 - Curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,76
Valor Final: 0,86
Valor Total: 172,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0191
Descrição: Sonda Nasogástrica nº 20 - Longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 1,47
Valor Total: 294,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0192
Descrição: Sonda Nasogástrica nº 22 - Curta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,82
Valor Final: 0,91
Valor Total: 182,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0193
Descrição: Sonda Nasogástrica nº 22 - Longa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,20
Valor Final: 1,48
Valor Total: 296,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PN COMERCIO E SERVICO LTDA (32.173.778/0001-99)
Modelo: Nº 22 - LONGA

Item: 0194
Descrição: Sonda retal n.º 6
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 1,17
Valor Total: 234,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda retal n.º 6

Item: 0195
Descrição: Sonda retal n.º 8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 1,17
Valor Total: 234,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda retal n.º 8

Item: 0196
Descrição: Sonda retal n.º 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 1,17
Valor Total: 234,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda retal n.º 10

Item: 0197
Descrição: Sonda retal n.º 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 1,17
Valor Total: 234,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda retal n.º 14

Item: 0198
Descrição: Sonda tipo foley n.º 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,92
Valor Total: 784,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda tipo foley n.º 10

Item: 0199
Descrição: Sonda tipo foley n.º 12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,92
Valor Total: 784,00

Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda tipo foley n.º 12

Item: 0200

Descrição: Sonda tipo foley n.º 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,92
Valor Total: 784,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda tipo foley n.º 14

Item: 0201
Descrição: Sonda tipo foley n.º 16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,92
Valor Total: 784,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda tipo foley n.º 16

Item: 0202
Descrição: Sonda tipo foley n.º 18
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,92
Valor Total: 784,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda tipo foley n.º 18

Item: 0203
Descrição: Sonda tipo foley n.º 20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,92
Valor Total: 784,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda tipo foley n.º 20

Item: 0204
Descrição: Sonda tipo foley nº 22
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,92
Valor Total: 784,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda tipo foley nº 22

Item: 0205
Descrição: Sonda uretral n.º 6
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,53
Valor Total: 106,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda uretral n.º 6

Item: 0206
Descrição: Sonda uretral n.º 8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,55

Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda uretral n.º 8

Item: 0207
Descrição: Sonda uretral n.º 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,65
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda uretral n.º 10

Item: 0208
Descrição: Sonda uretral n.º 12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,70
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda uretral n.º 12

Item: 0209
Descrição: Sonda uretral n.º 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,55
Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda uretral n.º 14

Item: 0210
Descrição: Sonda uretral n.º 16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,60
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda uretral n.º 16

Item: 0211
Descrição: Tensiômetro Completo Adulto
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,00
Valor Final: 61,15
Valor Total: 733,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Tensiômetro Completo Adulto

Item: 0212
Descrição: Tensiômetro Completo Infantil
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,00
Valor Final: 61,15
Valor Total: 366,90
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Tensiômetro Completo Infantil

Item: 0213
Descrição: Tente Cãnula 15 cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,00
Valor Final: 67,50
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Tente Cãnula 15 cm

Item: 0214
Descrição: Termômetro clínico
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,30
Valor Final: 15,78
Valor Total: 3.156,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Termômetro clínico

Item: 0215
Descrição: Tubo em latex n.º 200 - (borracha p/garrote)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,50
Valor Final: 22,50
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Tubo em latex n.º 200 -

Item: 0216
Descrição: Umidificador para oxigênio
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo: Umidificador para oxigênio FRASCO UMIDIF

Item: 0217
Descrição: Válvula Reguladora de Pressão p/ Cilindro de Oxigênio c/ fluxometro
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 493,00
Valor Final: 341,00
Valor Total: 5.115,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Válvula Reguladora de Pressão

Item: 0218
Descrição: Álcool 70º
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 8,76
Valor Final: 5,48
Valor Total: 2.192,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Álcool 70º

Item: 0219
Descrição: Avental descartavel gramatura 30, manga longa
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,05

Valor Final: 3,39
Valor Total: 3.390,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS (35.284.764/0001-30)
Modelo: DHD

Item: 0220
Descrição: Avental descartavel gramatura 40, manga longa
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,20
Valor Final: 4,50
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Avental descartável 40, ML

Item: 0221
Descrição: Mascara com reservatorio adulto para anestesia 100%
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI (03.679.808/0001-35)
Modelo: Máscara com reservatório adulto para ane

Item: 0222
Descrição: Mascara com reservatorio infantil para anestesia-100%
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 24,99
Valor Total: 249,90
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Máscara com reservatório infantil

Item: 0223
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 - CX C/ 100 UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 30,30
Valor Total: 303,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Lâmina de Bisturi Nº 24 -

Item: 0224
Descrição: Tensiômetro Completo Adulto para obeso 32-42 cm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 79,80
Valor Total: 478,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Tensiômetro Completo Adulto

Item: 0225
Descrição: Hipoclorito de sódio a 1%, 1 litro
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 590,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)

Modelo:	Hipoclorito de sódio a 1%
Item:	0226
Descrição:	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm, estéril (pacotes) com 10 unidades, 11 fios
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,43
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm
Item:	0227
Descrição:	Estojo inox com furos 18x08x05 cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	63,00
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Estojo inox com furos
Item:	0228
Descrição:	Tesoura iris reta 11,5 cm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,19
Valor Final:	20,10
Valor Total:	160,80
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Tesoura Iris reta de 11,5 cm
Item:	0229
Descrição:	Tesoura iris curva 11,5 cm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,19
Valor Final:	20,10
Valor Total:	160,80
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Tesoura Iris curva 11,5 cm
Item:	0230
Descrição:	Tesoura iris reta 14 cm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,19
Valor Final:	21,30
Valor Total:	170,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	KOTA
Item:	0231
Descrição:	Tesoura iris curva 14 cm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,08
Valor Final:	20,05
Valor Total:	160,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	Tesoura Iris curva de 14 cm
Item:	0232
Descrição:	Sonda para aspiração traqueal nº 08
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 1,64
Valor Final: 0,57
Valor Total: 114,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda traqueal nº 08

Item: 0233
Descrição: Sonda para aspiração traqueal nº 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,64
Valor Final: 0,53
Valor Total: 106,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda traqueal nº 10

Item: 0234
Descrição: Sonda para aspiração traqueal nº 12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,64
Valor Final: 0,60
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda traqueal nº 12

Item: 0235
Descrição: Sonda para aspiração traqueal nº 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,64
Valor Final: 0,61
Valor Total: 122,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Sonda traqueal nº 14

Item: 0236
Descrição: Caixa térmica 5 litros
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 120,00
Valor Final: 98,99
Valor Total: 296,97
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo: 5 Litros

Item: 0237
Descrição: Caixa térmica 12 Litros
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 130,00
Valor Final: 114,99
Valor Total: 574,95
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo: 12 Litros

Item: 0238
Descrição: Aparelho para Glicemia (Monitor)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 67,50
Valor Final: 28,35
Valor Total: 850,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:34:58
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro

Nome da Empresa: DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY (36.393.228/0001-36)
Modelo: ON CALL PLUS

Sueldo Maia Pinheiro
Pregoeiro